
Zarządzenie Nr 280 12013 


Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 


z dnia 08 października 2013 roku. 


w sprawie powołania i skład u Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

roku poz. 594 z późniejszymi zmianami ) art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180 poz.1493 z późniejszymi zmianami). 

oraz § 1. Uchwały Nr VI/32/2011 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania w Makowie Mazowieckim, zarządza się co 

następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie zwany dalej 

"Zespołem " , w następującym składzie: 

1) Anna Leśnik 	 - Sekretarz Miasta Maków Mazowiecki, 

2) Mariola Biedrzycka 	 - Dyrektor Wydziału Zdrowia, Oświaty Kultury Fizycznej 

Starostwa Powiatowego, 

3) Teresa Piechota 	 - Miejski Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowo -


Wychowawczych w Makowie Mazowieckim, 


4) Barbara Brzostek - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Makowie Mazowieckim, 

5) Dorota Zamielska - Starszy Kurator Zawodowy przy Sądzie Rejonowym 

w Przasnyszu, 

6) Sławomir Klik - Podkomisarz Komendy Powiatowej Policji w Makowie 

Mazowieckim, 

7) Agata Smaga Lawrenz - Inspektor ds. Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Urzędzie Miejskim, 

8) Edyta Szewczak Warnel Psycholog Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej 

w Makowie Mazowieckim, 

§ 2. 

W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot 

repreze ntujący . 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2011 z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie powołania i składu Zespołu 

Interdyscyp lina rnego. 

§ 4. BU 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.~;1;.,.,:-J\. l!lwwskimg 


